



Wywiad z Panią Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr. 5 w Zgierzu

-Ile lat Pani uczy w naszej szkole ?

-To jest już trzydziesty drugi rok kiedy z wami pracuje.

-Jakie były początki Pani pracy w szkole ?

-Rozpoczęłam prace jako nauczyciel nauczania początkowego, czyli pracowałam z dziećmi w klasach młodszych dwadzieścia jeden lat, a potem była informatyka, a teraz jestem wicedyrektorem i nauczam informatyki jak sama wiesz bo jesteście w mojej klasie obie dziewczynki.

-Jakie wtedy były dzieci? Czy bardzo różniły się od nas - współczesnej młodzieży ?

-To jest dosyć trudne pytanie. Każdy wiek jest czymś innym i powiem wam, że tak naprawdę może, może ja wspominam ich jako takich bardziej grzecznych może cichszych trochę, ale też potrafili łobuzować, potrafili szaleć no inne to były dzieci na pewno, ale tak samo dobre jak i wy.

-Dlaczego chciała uczyć Pani informatyki ?

-Może dlatego, że trochę mój mąż się tym zajmował, może, że dlatego, że syn też wiedział, że to będzie ta droga, którą będzie chciał iść w domu, więc nie chciałam być gorsza od nich. Pomogli mi, wprowadzili mnie no, a potem wciągnęłam się sama.

-Co Pani lubi w swojej pracy ?

-Bardzo lubię kontakt z dziećmi. Wolę kontakt z dziećmi niż z dorosłymi. Mam z jednymi i z drugimi kontakt, bo muszę, ale lubię dzieci naprawdę lubię dzieci i lubię jak im się udaje, jak się czegoś nauczą, jak to widać, że ja to czego ich nauczyłam, że są efekty tego. Tak to bardzo lubię naprawdę.

-Czego Pani nie lubi w swojej pracy ?

-Znowu trudne pytanie. Czego nie lubię? Nie lubię takiej papierkowej roboty, której my mamy mnóstwo. Różnych sprawozdań jakiś takich rzeczy, które są terminowe i trzeba to zrobić, to trzeba usiąść i napisać jakieś papierki i mają to wszyscy nauczyciele, jedni więcej, drudzy mniej, ale no czasem nie lubie tych papierków.

-Jakie ma Pani hobby ?

-Gram w taką grę, która się nazywa skrable i bardzo to lubię i drugie moje hobby to jest gotowanie (co widać z resztą).

Wywiad przeprowadzono w dniu 7.04.2017r. przez:
Barbara Kukuła VI B
Natalia Wasiak VI B